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İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün, lisans programında kayıtlı iken genel not ortalaması

belirli bir seviyenin üzerinde olan başarılı öğrencilerin lisans öğrenimi esnasında yüksek lisans
seviyesinde bazı dersleri alabilmeleri, uygulamalı mesleki deneyim kazanmaları, yüksek lisans
öğrenimine ilişkin planlamayı lisans mezuniyetinden önce yapmalarına imkan sunarak zaman
kazanmaları ve yüksek lisans öğrenimi yapmaları için teşvik edilmelerini sağlamak amacıyla Bütünleşik
Yüksek Lisans Programının uygulanmasının sağlanması konusundaki teklifi 28.08.2025 tarihli
Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la
değişik 7/d-2, 7/h ve 18/b-5 maddeleri ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği uyarınca,
yükseköğretim kurumları bünyesinde "Bütünleşik Yüksek Lisans Programı" açılması ve
yürütülebilmesine dair ilkelerin aşağıda belirtilen şekilde belirlenmesi uygun görülerek, söz konusu
ilkelerde hüküm bulunmayan durumlarda yükseköğretim kurumlarının mevcut mevzuata aykırı olmayan
hükümler belirleyebilmesine karar verilmiştir.
Bütünleşik Yüksek Lisans Programı Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler
Bütünleşik Yüksek Lisans programında; genel not ortalaması belirli bir seviyenin üzerinde olan başarılı
öğrencinin lisans öğrenimi esnasında yüksek lisans seviyesinde bazı dersleri alması, uygulamalı mesleki
deneyim kazanması ve yüksek lisans öğrenimine ilişkin planlamayı lisans mezuniyetinden önce
yapmasını sağlayarak zaman kazanması ve yüksek lisans öğrenimi yapması için teşvik edilmesi
amaçlanmaktadır.  Bu çerçevede;

Not ortalaması 3.00/75 olan ve önceki yarıyıl/yıllardaki bütün dersleri alıp başarmış olan
öğrenciler bütünleşik yüksek lisans programına başvurabilir.
Bütünleşik yüksek lisans programına en erken yedinci yarıyılın başında başvurulabilir.
Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyıl en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir.
Dersler transkripte "kredisiz olarak" bulunur ve lisans ortalamasına katılmaz.
Öğrenciler sadece kayıtlı oldukları lisans programı için belirlenmiş olan bütünleşik yüksek
lisans programına başvurabilir.
Uluslararası Ortak Lisans Programına kayıtlı olan öğrenciler, programın devam koşulları
nedeniyle, bütünleşik yüksek lisans programına başvuramazlar.
Bütünleşik yüksek lisans programında kayıtlı öğrencinin, yüksek lisans programına kesin kayıt
yaptırabilmesi için, lisans mezuniyeti sonrasında, genel not ortalamasının 3.00/75 olması ve
ilgili programa müracaat ettiği dönemdeki (ALES puanı ve yabancı dil) koşullarını sağlaması
gerekir. Aksi halde yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramaz.
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Batıkan AKSOY

Başkan a.
Genel Sekreter

f) 

g) 

ğ) 

h) 

Bütünleşik yüksek lisans programı kontenjanı enstitü kurulunun önerisi üzerine Senato
tarafından, ilgili lisansüstü programın kontenjanının %20'sini geçmeyecek şekilde belirlenir.
Bütünleşik yüksek lisans programına devam eden öğrencilerin lisansüstü danışmanlıkları ilgili
anabilim/anasanat dalı başkanı tarafından yürütülür. Öğrenciler lisans eğitimini tamamlayıp
lisansüstü programa geçiş yaptıktan sonra ilgili üniversitenin Lisansüstü Eğitim-Öğretim
Yönetmeliği'nde belirtildiği şekilde danışman ataması yapılır.
Öğrenciler lisans programını sekiz yarıyılda tamamlamakla yükümlüdür. Lisans mezuniyetini
takip eden ilk dönem enstitüye kesin kayıt işlemini yapar.
Yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramayan bütünleşik yüksek lisans öğrencilerinin
(c) maddesi kapsamında aldığı dersler kredili hale dönüştürülür.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Tüm Üniversitelere
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